
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                        

Số: 06 /NQ-HĐND Sa Đéc, ngày   24   tháng  7  năm 2018 

 

NGHỊ QUYẾT 

về việc xác nhận kết quả bầu cử bổ sung chức danh Uỷ viên Uỷ ban  

nhân dân thành phố Sa Đéc, khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC 

KHÓA XI - KỲ HỌP THỨ 6 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ kết quả bầu cử tại Biên bản Kiểm phiếu bầu cử chức danh Ủy 

viên Ủy ban nhân dân thành phố ngày 24 tháng 7 năm 2018,  

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung chức danh Ủy viên Ủy ban 

nhân dân thành phố Sa Đéc, khóa XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021 đối với các ông 

có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Công Hiếu, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố; 

2. Ông Nguyễn Thanh Liêm, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin  thành phố; 

3. Ông Lâm Thành Sơn, Phó Chánh Thanh tra thành phố. 

Điều 2. Giao Uỷ ban nhân dân thành phố tổ chức thực hiện Nghị quyết 

này theo quy định của pháp luật. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thành phố Sa Đéc khóa XI, 

kỳ họp thứ 6 thông qua ngày 24 tháng 7 năm 2018 và có hiệu lực kể từ ngày 

thông qua./. 

 
Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- TT. HĐND, UBND tỉnh ĐT; 

- Sở Nội vụ tỉnh; 

- TT. Thành uỷ, BTC TU; 

- TT. HĐND, ĐB HĐND thành phố; 

- UBND, UB MTTQ thành phố; 

- Phòng Nội vụ thành phố; 

- TT. HĐND xã, phường; 

- Lưu: VT. 

 

 

(Đã ký) 

 

 

Lê Hồng Tho 

 

 


